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3. gr. 
25. gr. reglugerdarinnar ordist svo: 

Reki aðili fjölþættan atvinnurekstur eða starfsemi. sem ýmist er launaskattskyld eða er 
undanþegin launaskatti, sbr. 2. gr. og 11. gr., skal hann aðgreina launagreiðslur í bókhaldi 
sínu þannig að séð verði hvað af þeim tilheyri hverjum þætti. 

Greiðslum fyrir yfirstjórn og öðrum slíkum greiðslum, sem ekki eru beint tengdar 
ákveðnum þáttum starfseminnar skal skipt upp í laun: iskattsskyldar greiðslur og greiðslur 
undanþegnar launaskatti, sbr. 2. gr. og 11. gr., í sömu hlutföllum og eru á milli 
heildargreiðslna launaskattsskyldra launa og undanþeginna launa sbr. 1. mgr. áður en 
umræddar yfirstjórnargreiðslur eru meðtaldar og reiknast launaskattur af þeim í samræmi 
við það. Ef slík aðgreining er ekki fyrir hendi eða ef hún er í verulegum atriðum röng eða 
ófullnægjandi skal skattstjóri áætla skiptinguna. 

4. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í 12. gr. laga nr. 14/1965, um launaskatt 

með síðari breytingum. sbr. HI. kafla laga nr. 10/1988. öðlast gildi 1. júlí 1988 og tekur hún 
til launa vegna starfa sem unnin eru frá |. júní 1988. 

Fjármálaráðuneytið, 13. júní 1988. 

Jón Baldvin Hannibalsson. 
  

Indriði H. Þorláksson. 

Nr. 329 29. júní 1988 

REGLUGERÐ 
um gjald af ísfiski sem fluttur er óunninn á erlendan markað. 

I. gr. 
A tímabilinu 1. júlí til og með 30. september 1988 skal ekki greiða sérstakt gjald 

samkvæmt 2. gr. laga nr. 13/1988 af ísfiski sem fluttur er óunninn á erlendan markað. 

2. gr. 
Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í lögum nr. 13. 16. mars 1988. Jafnframt 

fellur úr gildi reglugerð nr. 166, 25. mars 1988. 

Sjávarútvegsráðuneytið, 29. júní 1988. 

F.h.r. 

Arni Kolbeinsson. a i 
Gylfi Gautur Pétursson. 
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